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عضو هیأت رئیسه کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی مطرح کرد:

منابع معدنی و انرژی ایران، پشتوانه توسعه کریدورهای ترانزیتی جهان
عضو هیأت رئیسه کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با اشاره به اهمیت توسعه کریدورهای کشور تأکید کرد: ایران به دلیل موقعیت ژئوپولیتیک
کمنظیر، اتصالدهنده شرق و غرب جهان است و میتواند علاوه بر ایفای نقش اصلی در ترانزیت کالا، با بهرهگیری از معادن و منابع انرژی غنی خود به

<;br&#47;><br&#47>.یکی از قدرتهای اقتصادی منطقه و جهان تبدیل شود

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معدن پیشرو؛ سید جمال موسوی در گفتوگویی با بیان اهمیت توجه به توسعه کریدورهای ترانزیتی کشور گفت: ایران
در موقعیت ژئوپولیتیک بسیار ویژهای قرار دارد که امکان اتصال کشورهای شرقی و غربی را فراهم کرده و میتواند به شاهراه ترانزیتی منطقه تبدیل

شود. این ظرفیت نه تنها برای حملونقل کالا، بلکه در حوزههای کلان اقتصادی و حتی سیاسی نیز اهمیت دارد.

وی افزود: ایران با داشتن دسترسی همزمان به آبهای آزاد از جمله خلیج فارس و دریای خزر و همچنین همسایگی با بازارهای مهمی همچون اروپا،
ترکیه، افغانستان، عراق و کشورهای عربی، از مزیتهای بینظیری برخوردار است.

عضو هیأت رئیسه کمیسیون عمران مجلس تأکید کرد: یکی از محورهای کلیدی، راهآهن شمال ـ جنوب ایران است که باید بهطور ویژه مورد توجه قرار
گیرد. این مسیر نه تنها ظرفیت ترانزیت کالا میان شمال و جنوب را افزایش میدهد، بلکه ایران را به محور اصلی تجارت منطقهای متصل میکند. ما

باید ظرفیتهای داخلی کشور را در این حوزه بالفعل کنیم و از شرایط کنونی بهترین استفاده را ببریم.

موسوی با اشاره به توان معدنی ایران گفت: کشور ما از غنیترین ذخایر معدنی جهان برخوردار است. وجود فلزات گرانبها، عناصر کمیاب و معادن نادر
در ایران یک فرصت استثنایی است. اگر این منابع به درستی مدیریت و بهرهبرداری شوند، میتوانند علاوه بر بیاثر کردن تحریمها، به موتور محرک

اقتصاد ملی بدل شوند.

وی خاطرنشان کرد: واقعیت این است که با باور به توان داخلی و استفاده صحیح از ظرفیتهای کشور، هیچ تحریمی نمیتواند سد راه توسعه ایران
باشد. ایران علاوه بر نقشآفرینی در عرصه انرژی، میتواند به یکی از اصلیترین کانونهای تأمین مواد معدنی در جهان تبدیل شود و این موضوع

جایگاه کشور را در معادلات اقتصادی و سیاسی بینالمللی ارتقا خواهد داد./


